PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 612/2005

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no
ATO G.P. Nº 090/05, bem como o constante no Memorando SCLJ nº
009/05,

R E S O L V E

Conceder 3½(três e meia) diárias ao Sr.

REFINILTON COSTA MIRANDA JÚNIOR, servidor requisitado, FC-01,
matrícula 30816963, lotado na Vara do Trabalho de Balsas/MA, para
viajar a cidade de Imperatriz/MA, a fim de participar do treinamento
no Sistema de Cálculos Judiciais , a ser ministrado na Vara do
Trabalho daquela cidade, pelo Chefe do Serviço de Cálculos e
Liquidação Judicial deste Tribunal.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha
de pagamento referente às diárias para o período de 05 a 08 de
outubro do corrente ano.

Justifico o retorno do servidor no dia 08/10/05, uma
vez que o treinamento encerrar-se-á no dia 07/10/05, por volta das
18:00 horas e dada à distância entre as duas cidades.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 03 de outubro de 2005.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/fm